公  告    108.5.1
主旨：花崗國中108學年度受理於107年12月31日(基準日)後遷戶籍入本校學區的新生或國風國中額滿轉介生登記作業說明
說明：
一、本校依教育處108學年的預估班級數確定新生有缺額。
二、於108年1月1日後戶籍遷入本校學區且戶籍符合規定者(新生

    必須和直系尊親屬在同戶籍)，即日起至5月15日前到校補登記
    成為本校新生。

(一)登記時應繳交證明文件：(下列文件二擇一)

1.108年1月1日以後，學生與直系尊親屬或法定代理人遷戶籍於本校學區
  的戶籍証明(戶籍謄本或新式戶口名簿)

2.學生的直系尊親屬或法定代理人在本校學區內就業，可提交在職証明。
(二)花崗國中所屬學區：
1.單一學區：花蓮市國防里、國光里、國安里、國治里、國威里1-29鄰、民權里、民族里、民生里、民主里、民治里、民有里、民勤里1鄰水源路24、25號、主義里、主計里、主商里、主勤里、主和里1-21鄰、23-25鄰、主信里1-6鄰。
2.與美崙國中同為自由學區：花蓮市民勤里1-3鄰、22-23鄰、32-33鄰、43-46鄰。
 三、國風轉介生登記說明：
(一) 請各位家長注意戶籍所在，本校只受理107年12月31日前戶籍已設籍在國風國中學區，且合乎下列(1)、(2)兩項區域之轉介生。
(1)花蓮市國華里、國風里、國魂里、國威里30─35鄰、主學里、主工里、主睦里、主力里、主和里22鄰、26─46鄰、主信里7─15鄰。
(2)吉安鄉勝安村7-16鄰。
    (二) 辦理方式：
請各位家長攜帶「原戶籍」謄本(正本)及國風國中開立的轉介單，於學校上班時間內直接至本校教務處登記，本校將以實際缺額依序逐一遞補。
(三) 受理登記時間：108年5月6日~15日。(上班時間7：40~11：40，13：30~16：30)
(四) 辦理地點：本校新校舍1樓之教務處辦公室。

(五) 當日辦理登記且錄取的轉介生即完成新生報到。
四、聯絡電話：教務處教務行政組03-8323924#208、211。